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Capital : 5 000,00 €
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38035 GRENOBLE CEDEX 2

R.C.S.:477 726 889
R.I.I': FR 53477726889 |_

|_ALPES ISERE HABITAT

SERVICE COMPTABILITE FOURNISSEURS
21 AVENUE DE CONSTANTINE CS 32549

]

Référence

Désignation

Quantité

P.U. HT

Montant HT

TVA

Prix Uni. TTC)

AR0005

AR0000
AR0000

N° de Bon :

N° Fournisseur : 20425

N° de marché :

SIRET : 77953712500188
Code service : COMPTABILITE
Code engagement :

Réf chantier:

Logement Vacant
Logement 54, 1er étage
4 Rue du Stade

38290 LA VERPILLERE

ADAPTATION SALLE DE BAIN

Fourniture et pose d'un bac a douche 70x70 PMR
compris vidage et fixation

Paroi d'accés d'angle 70x70 coulisant

Reprise des réseaxu EF EC et evacuation pour
une pose du bac au plus bas pour un accés PMR

Création d'une cloison BA13 Hydro

Robinetrie thermostatique anti brilure avec
facilité de manouvre avec barre de douche

1,000

1,000
1,000

1,000
1,000

575,00

780,00
650,00

660,00
180,00

575,00

780,00
650,00

660,00
180,00

632,50

858,00
715,00

726,00
198,00
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L

]

Référence Désignation Quantité | P.U. HT Montant HT TVA | Prix Uni. TTC\
ENTPLOM73 Lavabo PMR 1,000 350,00 | 350,00 6 385,00
& J
e e
Code Base HT Taux TVA Montant TVA ] Total HT 3 195,00}
6 3 195,00 10,00 319,50J Net HT 3 195,00
Total TVA 319,50
Total TTC 3 514,50
NET A PAYER 3 514,50

RESERVE DE PROPRIETE : Nous nous réservons la propriété des marchandises jusqu'au paiement du prix par I'acheteur. Notre droit de revendication porte aussi bien sur les marchandises que sur leur
prix si elles ont déja été revendues (Loi du 12 mai 1980).



