



Devis N°	Date	Client
DC 2022 8063	20/09/2022	CL00024

EMS Juen

720 Route de Saint Quentin

38210 Tullins

Tél : 09 79 10 43 14

Fax : 04 76 07 71 13

Capital : 5 000,00 €

R.C.S. : 477 726 889

R.I.I : FR 53477726889

ALPES ISERE HABITAT

SERVICE COMPTABILITE FOURNISSEURS

21 AVENUE DE CONSTANTINE CS 32549

38035 GRENOBLE CEDEX 2

Référence	Désignation	Quantité	P.U. HT	Montant HT	TVA	Prix Uni. TTC
AR0005	N° de Bon : N° Fournisseur : 20425 N° de marché : SIRET : 77953712500188 Code service : COMPTABILITE Code engagement : Réf chantier: Logement Vacant Logement 54, 1er étage 4 Rue du Stade 38290 LA VERPILLERE ADAPTATION SALLE DE BAIN Fourniture et pose d'un bac a douche 70x70 PMR compris vidage et fixation Paroi d'accès d'angle 70x70 coulissant Reprise des réseaux EF EC et évacuation pour une pose du bac au plus bas pour un accès PMR				6	
		1,000	575,00	575,00	6	632,50
		1,000	780,00	780,00	6	858,00
		1,000	650,00	650,00	6	715,00
AR0000	Création d'une cloison BA13 Hydro	1,000	660,00	660,00	6	726,00
AR0000	Robinetterie thermostatique anti brûlure avec facilité de manœuvre avec barre de douche	1,000	180,00	180,00	6	198,00



Devis N°	Date	Client
DC 2022 8063	20/09/2022	CL00024

EMS Juen

720 Route de Saint Quentin

38210 Tullins

Tél : 09 79 10 43 14

Fax : 04 76 07 71 13

Capital : 5 000,00 €

R.C.S. : 477 726 889

R.I.I : FR 53477726889

ALPES ISERE HABITAT

SERVICE COMPTABILITE FOURNISSEURS

21 AVENUE DE CONSTANTINE CS 32549

38035 GRENOBLE CEDEX 2

Référence	Désignation	Quantité	P.U. HT	Montant HT	TVA	Prix Uni. TTC
ENTPLOM73	Lavabo PMR	1,000	350,00	350,00	6	385,00

Code	Base HT	Taux TVA	Montant TVA
6	3 195,00	10,00	319,50

Total HT	3 195,00
Net HT	3 195,00
Total TVA	319,50
Total TTC	3 514,50
NET A PAYER	3 514,50